UIC - CONS. PROV. SIENA
Sede in Viale Cavour 134 - SIENA
Codice Fiscale 80002240523, Partita lva 80002240523

Iscrizione al Registro Imprese di N., N. REA
Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

Bilancio abbreviato al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 31/12/2020
B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali 164

Il - Immobilizzazioni materiali 2.693

Il - Immobilizzazioni finanziarie 19.624

Totale immobilizzazioni (B) 22.481
C) Attivo circolante

Il - Crediti

esigibili entro I'esercizio successivo 38.799
Totale crediti 38.799

IV - Disponibilita liquide 75.850

Totale attivo circolante (C) 114.649
D) Ratei e risconti 1.048
Totale attivo 138.178
STATO PATRIMONIALE PASSIVO 31/12/2020
A) Patrimonio netto

| - Capitale 93.834

VI - Altre riserve 0

IX - Utile (perdita) dell'esercizio 1.362

Totale patrimonio netto 95.196
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 20.793
D) Debiti

esigibili entro |'esercizio successivo 20.764

Totale debiti 20.764
E) Ratei e risconti 1.425
Totale passivo 138.178

31/12/2019

123
2.871
17.336
20.330

30.568
30.568

82.903
113.471

810
134.611

31/12/2019

91.383
-1
2.451
93.833

18.451

20.710
20.710

1.617
134.611

Bilancio abbreviato al 31/12/2020

Pagina 1



CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi

b) oneri sociali
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari

17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31/12/2020

17.395

8.250
50.788
59.038

76.433

1.835
31.787
122

28.269
10.494
38.763

985

49
936
985

786
74.278

2.155

2.154

792
792

1.362

31/12/2019

8.873

883
74.418
75.301

84.174

1.193
32.458

29.563
10.805
40.368

1.560

714
846
1.560

7.710
83.289

885

1.580
1.580
1.580

14
14

1.566
2.451

2.451

Bilancio abbreviato al 31/12/2020

Pagina 2



