## **UIC - CONS. PROV. SIENA**

Sede in Viale Cavour 134 - SIENA
Codice Fiscale 80002240523, Partita Iva 80002240523
Iscrizione al Registro Imprese di N., N. REA
Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

## Bilancio abbreviato al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2020	31/12/2019
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	164	123
II - Immobilizzazioni materiali	2.693	2.871
III - Immobilizzazioni finanziarie	19.624	17.336
Totale immobilizzazioni (B)	22.481	20.330
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	38.799	30.568
Totale crediti	38.799	30.568
IV - Disponibilità liquide	75.850	82.903
Totale attivo circolante (C)	114.649	113.471
D) Ratei e risconti	1.048	810
Totale attivo	138.178	134.611
STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2020	31/12/2019
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	93.834	91.383
VI - Altre riserve	0	-1
	1.362	2.451
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
IX - Utile (perdita) dell'esercizio Totale patrimonio netto	95.196	93.833
"	95.196 <b>20.793</b>	93.833 <b>18.451</b>
Totale patrimonio netto  C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		
Totale patrimonio netto  C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato  D) Debiti		
Totale patrimonio netto  C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	20.793	<b>18.451</b> 20.710
Totale patrimonio netto  C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato  D) Debiti esigibili entro l'esercizio successivo	<b>20.793</b> 20.764	18.451

		_
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	17.395	8.873
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	8.250	883
altri	50.788	74.418
Totale altri ricavi e proventi	59.038	75.301
Totale valore della produzione	76.433	84.174
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.835	1.193
7) per servizi	31.787	32.458
8) per godimento di beni di terzi	122	0
9) per il personale		
a) salari e stipendi	28.269	29.563
b) oneri sociali	10.494	10.805
Totale costi per il personale	38.763	40.368
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	985	1.560
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	49	714
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	936	846
Totale ammortamenti e svalutazioni	985	1.560
14) oneri diversi di gestione	786	7.710
Totale costi della produzione	74.278	83.289
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	2.155	885
C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	0	1.580
Totale proventi diversi dai precedenti	0	1.580
Totale altri proventi finanziari	0	1.580
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	1	14
Totale interessi e altri oneri finanziari	1	14
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-1	1.566
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)	2.154	2.451
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e		
anticipate		
imposte correnti	792	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	792	0
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.362	2.451
LI, Othic (peralta) dell'escretzio	1.502	£.791